

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/85/2013

Krosno, dn. 29.10.2013

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą akcesoriów do sprzątania- EZ/215/85/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Pakiet I poz. 5 i 6. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie uchwytów oraz kompatybilnych do nich nakładek z mikrofibry o długości 35 cm lub 45 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Pakiet II poz. 1 i 4. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie tolerancji wagi dla wymaganych mopów o +/-5%.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Pakiet II poz. 5 i 6. Czy Zamawiający dopuści wiadra o całkowitej pojemności 17l z podziałką do 15l lub wiadra o całkowitej pojemności 25l z podziałką do 20l, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wiadra 17l.
4. Pakiet II poz. 7. Zwracamy się do Zamawiającego o odstępnie od wymogu dostarczenia próbki dla wskazanej pozycji. Z opisu siwz jasno wynika, że Zamawiający wymaga zestawu typu Mobilette Ecolab. Czy jeżeli Wykonawca zaoferuje konkretny model z oferty Ecolab z podaniem symbolu produktu, to czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki. Prośbę swą motywujemy bardzo wysoką ceną wymaganych zestawów, przez co Wykonawca w razie nie wybrania jego oferty poniesie niewspółmiernie wysokie koszty w ich zakupie. Ponadto należy wskazać, że precyzyjne wskazanie przez Wykonawcę konkretnego modelu zaoferowanego zestawu w pełni umożliwi Zamawiającemu jego ocenę zgodności z zapisami SIWZ i nie wpłynie na kryterium oceny oferty stanowiącego cenę 100%.
Odpowiedź: Zamawiający odstępnie od wymogu dostarczenia próbki do pozycji 7 pakietu nr II, wymaga folderów i katalogów z zaznaczeniem odpowiedniej pozycji.
5. Pakiet III. Czy Zamawiający dopuści inny kolor maty, czarna?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Pakiet III. Czy Zamawiający dopuści matę z podłożem, mata wtedy zapewnia lepsze przyleganie do podłogi, utrzymuje zanieczyszczenia w macie i zapobiega przedostawaniu się zanieczyszczeń na podłogę. Pozostałe warunki siwz zostają spełnione.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pakiet I. Czy Zamawiający dopuści ścierki o składzie 85% poliestru i 15% poliamidu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Pakiet I. Czy Zamawiający dopuści uchwyt do mycia okien w rozmiarze 35 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Pakiet I. Czy Zamawiający dopuści nakładki z mikrofibry w rozmiarze 35 cm kompatybilne do uchwytu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10. Pakiet II. Czy Zamawiający dopuści mopy o składzie 85% poliestru i 25% bawełny?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Pakiet II. Czy Zamawiający dopuści uchwyt kompatybilny z mopem z pozycji 1 i 4 bez przycisku magnetycznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
12. Pakiet II. Czy Zamawiający dopuści wózek z poz. 5 z wiaderkami o pojemności 17l, pozostały opis jest zgodny?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacji i
Inwestycyjnych Środków Realizacyjnych
im. Janki 11 w 1000
mgr Piotr Czerwik

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Agnieszka Pękalska
starszy specjalista

JN

CC

PN